
- partner i konsulentvirksomheden Lederiet, som udvikler ledere, medarbejdere og 
lederskab i private og offentlige organisationer.  

Kreativitet og innovation. Designer og leder in-
novationsprocesser i organisationer, der ønsker 
nytænkning. Udvikler kreative kompetencer gen-
nem læringsforløb der bygger på den nyeste forsk-
ningsbaserede viden om kreativitet.  
 
Teamudvikling. Rådgiver om sammensætning og 
udvikling af højtydende teams, som trives og ska-
ber resultater. Er teamcoach for teams i udvikling. 
 
Det gode lederskab. Designer ledelsesudviklings-
forløb og underviser i ledelse. Leder processer som 
skaber et fælles ledelsesgrundlag for god ledelse i 
organisationen.    

Mål og værdier. Leder processer der skaber fæl-
les mål og værdier, der er ejerskab bag.  
 
Coaching. Coacher ledere som ønsker sparring i et 
fortroligt rum omkring egen lederrolle og de orga-
nisatoriske udfordringer, de står overfor.  
 
Human ressource. Yder HR-rådgivning på strate-
gisk niveau.  
 
Branding, identitet og image. Bistår organisatio-
ner med at definere sin identitet og omsætter det 
til branding, der virker. 

 
Min mission er god ledelse, og jeg brænder for at designe og gennemføre udviklingsprocesser, der flyt-
ter mennesker og organisationer mod nye mål. Jeg er optaget af, hvordan man skaber en kompetent og 
innovativ organisation, hvor der er fælles vilje, evne og lyst til at tænke nyt og skabe gode resultater.  
 
Som proceskonsulent er min styrke evnen til at leve mig ind i organisationen og tilrettelægge en proces, 
der engagerer mennesker og skaber holdbare løsninger. Min værktøjskasse er min store viden om orga-
nisation, kreativitet og ledelse kombineret med 14 års erfaring som proceskonsulent i private og offent-
lige organisationer.  
 
Jeg er uddannet Cand. Merc. i organisation og strategi og har 10 års praktisk ledelseserfaring. Jeg er 
desuden tilknyttet Aalborg Universitet som ekstern lektor indenfor organisation, strategi, ledelse og in-
novation.  

Kirsten Kjellberg 

Procesledelse . Projektledelse . Coaching . Undervisning 

Jeg er gift med Ole, som også er selvstændig er-
hvervsdrivende. Vi har to herlige piger på 4 og 11 år.  

Om sommeren nyder vi livet i vores sommerhus i 
vandkanten ved Bratten Strand. Hver vinter står vi på 
ski i Alperne.  

Jeg elsker at synge. Jeg har sunget i rytmisk kor gen-
nem mere end 10 år. Det giver energi og fantastiske 
koncertoplevelser. 

Aktuelle opgaver 
 
Projekt Energi og Gejst 
Udviklingsforløb for 200 medarbejdere og 50 lede-
re fra Post Danmark, DTF-Travel og LN Eurocom 
med fokus på forandringskompetencer, selvledel-
se og udvikling af medarbejdernes innovative og 
kreative ressourcer.  
 
Ledelsesudvikling i Aalborg Kommune 
Jeg er facilitator på 12 ledernetværk sammensat 
på tværs i organisationen. Netværkene er læ-
ringsrum for ledelse, hvor målet er at omsætte 
kommunens ledelsesgrundlag til god ledelse i 
hverdagen. 
 
Strategisk udvikling på erhvervsskolen AMU 
Nordjylland 
Jeg er rådgiver og facilitator på udviklingsproces-
sen, som involverer alle 180 ledere og medarbej-
dere i at realisere AMU Nordjyllands nye strategi. 

Værdiledelse i Arctic Group 
Kompetenceudviklingsforløb om helhedstænkning 
og værdiledelse. Medarbejderne trænes i at reflek-
tere og handle i hverdagen ud fra organisationens 
fælles værdier.  


